Renault MASTER (R3U) FG

bbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT11.03.2024

YpoBeHb KOMMAeKTauumn Kopg mopenu KysoB Asurarenb MakcuMmanbHas MowHocTb (kW) Tonnuso Kopobka nepepauy LleHaBEURcHAOC
extra FWD R3U-TFG 2222 AM ®dyproH L2H2 3.3t dCinon.c. 81 Onsenb MexaHuka 34390
extra FWD R3U-TFG 2222 SM DyproH L2H2 3.3t dCi135n.c. 99 Ounsenb MexaHunka 34790
extra FWD R3U-TFG 2223 AM DyproH L2H2 3.5t SGL dCino n.c. 81 Owvsenb MexaHunka 34790
extra FWD R3U-TFG 2323 AM ®yproH L3H2 3.5t SGL dCinon.c. 81 Ansenb MexaHunka 35190
extra FWD R3U-TFG 2223 SM dyproH L2H2 3.5t SGL dCii3sn.c. 99 Owvsenb MexaHunka 35190
extra FWD R3U-TFG 2323 SM ®yproH L3H2 3.5t SGL dCil13sn.c. 99 Onsenb MexaHuka 35590
extra FWD R3U-TFG2223TM DyproH L2H2 3.6t SGL Energy dCi150 n.c. 1o Ounsenb MexaHunka 36490
extra FWD R3U-TFG2323TM ®yproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi150 n.c. 110 Owvsenb MexaHunka 36790
extra FWD R3U-TFG2323CM ®yproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi145 n.c. 107 Ovsenb MexaHunka 36790
extra FWD R3U-TFG 22237M DyproH L2H2 3.5t SGL dcCii80n.c. 132 Awvsenb MexaHunka 37290
extra FWD R3U-TFG23237M ®yproH L3H2 3.5t SGL dcCi180n.c. 132 Onsenb MexaHuka 37590
extra FWD R3U-TFG 2323 EM ®yproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi 165 n.c. 121 Ounsenb MexaHunka 37590
extra RWD R3U-PFG 2L323 BM ®yproH L3H2 3.5t SGL dCi130 n.c. 96 Owvsenb MexaHunka 38390
extra FWD R3U-TFG 2323 UA ®yproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi180 n.c. 132 Ovsenb MexaHunka 38790
extra RWD R3U-PFG 2L323 CM dyproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi145 n.c. 107 Owvsenb MexaHunka 39690
extra RWD R3U-PFG 2L423CM ®yproH L4H2 3.5t SGL Energy dCi145 n.c. 107 Ovsenb MexaHunka 39990
extra RWD R3U-PFG 2L324 BM ®yproH L3H2 3.5t DBL dCi130n.c. 96 Ounsenb MexaHunka 40190
extra RWD R3U-PFG 2L323 EM ®yproH L3H2 3.5t SGL Energy dCi165 n.c. 121 Owvsenb MexaHunka 40390

B TeueHune rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npepgoctaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn
NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.



Renault MASTER (R3U) FG

bbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT11.03.2024

YpoBeHb KOMMAeKTauumn Kopg mopenu Ky3oB Asurarenb MakcuMmanbHas MowHocTb (kW) Tonnuso Kopobka nepepauy LleHaBEURcHAOC
extra RWD R3U-PFG 2L423 EM ®yproH L4H2 3.5t SGL Energy dCi165 n.c. 121 Owvsenb MexaHunka 40790
extra RWD R3U-PFG 2L324 CM ®yproH L3H2 3.5t DBL Energy dCil45n.c. 107 Ounsenb MexaHunka 41490
extra RWD R3U-PFG 2L424 CM ®yproH L4H2 3.5t DBL Energy dCil45 n.c. 107 Owvsenb MexaHunka 41790
extra RWD R3U-PFG 2L324 EM ®yproH L3H2 3.5t DBL Energy dCi165 n.c. 121 Ovsenb MexaHunka 42290
extra RWD R3U-PFG 2L424 EM ®yproH L4H2 3.5t DBL Energy dCi165 n.c. 121 Owvsenb MexaHunka 42590
extra RWD R3U-PFG 2L325 EM ®yproH L3H2 4.5t DBL Energy dCi165 n.c. 121 Ovsenb MexaHunka 44290
extra RWD R3U-PFG 2L425 EM ®yproH L4H2 4.5t DBL Energy dCil165 n.c. 121 Ounsenb MexaHunka 44 690

B TeueHune rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npepgoctaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn
NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

TkaHeBas obnska Kompo

TkaHeBasi obuska Kaleido

OBUBKA CUOEHNI N3 OKO-KOXN

LBETA

YépHbi pearl

Benbit mineral

Cepbit urban

CuHuIA grey blue

Cepbli star

MYNbTUMEOVA

CoBmecTmocTb ¢ Android Auto n Carplay
Papgno MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution)
R-Link Evolution

BecnpoBopgHasa 3apsaaka Ans cMapTpoHa
AHIMNNCKUN A3bIK

[OocTyn k cepBuncam R-link Evolution
PapguonpuemHuk c bluetooth, mp3, usb, c dab
CTOHOAPTHbLIN HaBop KApT (NP 3aKa3e HaBUraLum)
KapTbl BocTouHoM EBpoOnbI

MakeT R-LINK EVOLUTION ¢ DAB (CoBmecTumocTb ¢ Android Auto u Carplay; Paguo MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution); R-Link
Evolution; JocTyn Kk cepBucam R-link Evolution; KapTbl BocTouHoM EBponbl)

BE3OMACHOCTb U MOMOLLIb BOOAUTENIO
MepenHve nopyLwKy 6e30NacHOCTM ANa BoanTENa

CuncTema KOHTpOns crernbix 30H (BSW)

Koa
DRAPO7
DRAPOI
SIMI03
Kon
676
ONG
KPW
147
KNH
Koa
SPMIR
RAD58A
NAV3G5
REACTI

TBORO02/
TABRO2

TCUOG2
RA420
MAPSTD

MAPSUP

PKRLO6

Kon
AIRBAI

DANGMO

EXTRAFWD
®
o€
90€
EXTRAFWD
770 €
o€
260€
770 €
770 €
EXTRAFWD

P

v 0 & v

610 €

EXTRAFWD

®
P/300€

EXTRARWD
([ ]
0€
90€
EXTRARWD
770€
0€
260€
770€
770 €
EXTRARWD

)

v @ 0 v

610 €

EXTRARWD

([ ]
P/300€



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

BE3OMACHOCTb U MOMOLLb BOOAUTENIO

MepepHne peMHN 6€30MacHOCTU C PEerynnMpoBKO Mo BbicoTe
CurHanmsauyumsa

Passenger front airbag with deactivation function
OrpaHuuymTenb CKOpocTH A0 90 KM/Y

OrpaHunuymTens ckopocTu Jo 100 Km/y

OrpaHunymnTens ckopocTu Ao 110 KMm/u

OrpaHuYmnTEnb ckopocTu Ao 130 Km/u

MeTannuyeckas 3awuTa gBuraTens

LleHTpanbHbIN 3AMOK C ABTOMATUYECKOM BITOKNPOBKOM NMPu ABM>XEHNN
CrcTemMa KOHTPONSA AABNEHNS B LUMHAX

MpepynpexpeHne o cxofe ¢ Nonochbl ABKeHus (Idw)

Cncrtema NomMoLLUM NPU OKCTPEHHOM TOPMOXXEHNM

ESC (2neKTPOHHbI KOHTPOIb KYPCOBOW YCTONYMBOCTM)

MakeT SAFETY 1(Passenger front airbag with deactivation function; BokoBble NogyLLKN 6€30MACHOCTV BOOUTENS N MepegHero naccaxmpa)

MakeT SAFETY 2 (Passenger front airbag with deactivation function; BokoBas nogyLka 6e30MacHOCT Oisg BOANUTENS)

OrpaHunuymTenb cKopocTn Ao 90 KM/U (30KOHHOE TpeboBaHMe)
Lndposon Taxorpad

BNOANMOCTb N OCBELLLEHUNE

CBeTOANOQHOE OCBELLIEHNE B FPY30BOM OTCEKE
ATOMATHMYECKOE nepeKnyeHn 6nnxxkHeron AganbHEero ceseta
CTeKno ¢ BbICOKOW CTeNeHbio punbTpaumnmn

CBeToAnogHble AHEBHbIE XOA0BbIE OrHN

®apbl 6e3 dyHKumM FBL

Koa
CEAVRH
ALARO3

AIRBA2
LVITOl
LVITO2
LVITO3
LVITO4
KITGRV
CPE/ZAMCE

DPRPN/
KCNOP

DLIGMI1
AFURGE

ASRESP/
ARES

PKCFO02
PKCFO1
LVTROI
CTL2
Kon
PRECLI
ALEAHL
VT/GS
FDIU2

PROJ1

EXTRAFWD
®
260€
P/390€
o€
0€
o€
70€
160 €

1no€

630€

520€

880 €
EXTRAFWD
p

400€

EXTRARWD
([ ]
260€
P/390€
©
©

630€
520€

©

©

EXTRARWD

0€
400€

[ J

([ ]



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

BUWAMMOCTb N OCBELLEHUE
MpoTnBOTYMAHHbIE papbl

[OaTurkmn goxxaa v ocseLeHns

OVN3AH 9KCTEPbEPA U KOMNECA

3acTekneHHble 30AHne ABepu, OTKpbiBaAtoLmecs Ha 180°

304HA9 3aCTEKNEHHAs ABEPb, OTKPbIBAOLAACA HA 270°
OTKpbIBAlOLLIEEeCS OKHO B NIEBOW CTEHE BAraXHoro otceka

He oTKkpbiBAtOLLIEECS OKHO B neBoVi cTeHe KabuHbI

BokoBble nogyLLKu 6e3onacHoCTM BognTEensa u nepegHero nacca>kmpa

BokoBas noayLlka 6e3onacHoCTH Ans BoguTens
Konnaku Ha koneca mini
MopgHOXKa y 3agHeN aepu

Konnaku Ha koneca Maxi
KopoTkuin 3a0gHuM ceBec
Bcece30oHHbIe LWWHbI

MpaBas pa3aBMXKHAOS ABEPb C HEMNOABUXXHBIM OKHOM
MpaBas 6okoBas pas3aBMXXHAA ABEPb C OKHOM

MpaBas pasaBuXHOA 6okoBas ABepPb 6€3 OKHA

NeBas pasgBMXHAA ABepb 6e3 OKOH

Kopn

PROJAB/
HALOGM

ALEVA
Kopn

PARVI8/
DTP18

PARV27/
DTP270

PNLGVO

PNLGVF/
SZBSRL

ABLAV/
AIRBB

ABLAV1
ENJOO1
MPDAR
ENJOO2

PFARCT/
TYLZW

PNEUTT

PLDCVF/
DPRSZK

PLDCVO/
DPRSZO

PLDCT/
DPRSUB

PLGCT/DLBL

EXTRAFWD

P/150 €

®
EXTRAFWD

230€

90€

180 €

70€

230€

90€

260€

580 €

EXTRARWD

P/150 €

[ ]
EXTRARWD

230€

90€

90€

260€

580 €



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

AN3ANH 9KCTEPbLEPA M KOMNECA

3agHaa oBepb 6e3 OKOH, OTKpPbIBAKOLLAACSH HA 180°
NeBas cpeqHss He3acTeKNeHHas NaHenb

30aHAA ABepb 63 OKOH, OTKpbIBAtOLWAsACS Ha 270°

3anacHoe Kkoneco
OpuHapHble 3agHMe Kkoneca

AKTVBHOS CUCTEMA BKCTPEHHOIO TOpMoXKeHUs (AEBS)
MepepHuve 1 3agHue 6pbi3roBrKN

dapkon
MepepHue BpbI3roBrKn

3agHune gBepu, oKTpbiBatoLLecs HA 180°, c okHOM ¢ oborpeBom (3agHee okHo ¢ oborpeBom (3akasbiBaeTcs ¢ DTP18/270); 3acTekneHHble 3agHNe
OBepu, oTKpbiBatoLmecs Ha 180°)

3agHue gBepu 270° c okHOM ¢ oborpeBoM (3agHee oKHO ¢ oborpeBom (3akasbiBaeTcsa ¢ DTP18/270); 3agHAA 3aCTEKNEHHAS ABEPb, OTKPbIBAIOLLAACS
Ha 270°)

YBENUUEHHbIN 30HUIN CBEC

[BoliHble 3agHWe Koneca

,E|I/I3AI7IH WHTEPBEPA UKOM®OPT

3apHee okHO ¢ oborpeBom (3akasbiBaeTcs ¢ DTP18/270)

OTpenka bokoBbIx NaHenen ¢yproHa Ao cepeguHbl BbicoTbl (3akasbiBaeTca ¢ PLCBOR)

BokoBasi ocTekNneHHas NaHenb c3apm
MonHas oTaenka ¢aHepon BokoBbIx NaHenen (kpome H3)

Moporpes nepeaHnX cCUAEHUI

Kopn

PARP18/
DTBI180

PNLGT

PARP27/
DTB270

RSECO1
SROUJU
AEBSO1

BARAV/
CHLAP

ATREM

BAVAVT

PK85G4

PK85G7

PFARLG
ROUJUM

Kopn

LAC/OGRZTS

PLINT

CSVITF/
SZBTYL

HLINO2/
TAPLUX

SGACHA/

FTKOG

EXTRAFWD

590 €

70€

450 €

40€

200€

450€

EXTRAFWD

P

o€

200€

220€

EXTRARWD

70€

450 €

40€

200€

450 €

[ ]

©
EXTRARWD

P

0€

200€

0€

220€



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

LAN3AWH UHTEPLEPA U KOM®OPT

[OononHNUTEeNbHbIN Cror BOOOHENPOHNLAEMOTrO U HECKOMb3SLLIEro MOKPbITUSA

Po3eTKka onda npruema anekTposHeprun Ha gsuraTtene (3aka3biBaeTcs ¢ CABADP; He coBmecTuMmo ¢ CA/CAREG)
TOUKM KpenneHUs rpy3a Ha 6OKOBbIX CTEHAX

MepepHVe N 3agHME NAPKOBOYHbIE AATUYMKM C KOMEPOW 3aQHero BUaa

[ep>kaTenb AnNa NAaHWeTa

NoTok EASY LIFE c Heckonb3sLen NoBEpPXHOCTbIO U MOACTAKAHHUKOM

2-MeCTHOE NACCAXMPCKOE CUOEHBE CO CKNAAbIBAIOLLENCS CMINHKOMN

2-MeCTHOE NACCAXMPCKOE CUOEHBE CO CKNAAbIBAIOLLENCSH CMIMHKON, CTONMKOM M MECTOM 151 XPAHEHUS
PaspenutenbHas cTeHa MexXXay KAOUHOM 1 rpy30BbiM OTCEKOM

NHpukaTop nepepaymn

XpPOMUPOBAHHBIV AEKOP MHTEPbepPA

MoNHOCTbIO 3AKPbITbIE OTCEKM ANA XPAHEHUS HA MPUBOPHOI NaHeNnn
[OononHuTenbHbI oborpesaTenb

Kamepa "Rear View Assist"

MexaHnJyeckas NogBecKa BOANTENbCKOro cuaeHbs (nornoteHne Bubpaumm)

CupeHbe BOAUTENS C HOKNOHOM CTMUHKMW Y MOSICHUYHOWN perynmnpoBKomn
CTaHOOpTHOE oTonneHne (6e3 KoHANLMoHepPAa)
MepenHre OKHA C 9NeKTPonpuBoaoM 1 GyHKLMEN "OaHO KOCAHME" CO CTOPOHbI BOgUTensa

MeXaHUYeCKMin KOHANLMOHEP

ABTOMOTUYECKNIN KOHANLMOHEP

MakeT KypunbLUNKa

JononHNTenbHbIN (TPeTuin) Kntod

Koa
PLCBOR
PFMOT
PTANCC
RDARO6
SUTABI
TBPDBI
BOBUR3
BQBUR4
cLcToL
AVGSI
PRCHR3
RGPDBI

CHAUAD/
OGRZWD

RVICM

COREHA/
FOTREG

COLOMB
CHAUFO
LVAVEI
CA/KLIMA

CAREG/
KLIREG

AVCACF/
AKPAL

CLESUP

EXTRA FWD
P

()

P
P/1160 €
60€

®
90€

60€

2360€

1050 €

770€

250€

20€

70€

EXTRARWD
o€
150 €
0€

©
60€

90€

60€

1050 €

770 €

250 €

20€

70€



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyund

AN3ANH UHTEPLEPA N KOM®OPT Koa EXTRAFWD EXTRA RWD
Bes cTtekna CSTOLE [ ] o
O6UVBKO Neperoponkm mexxgy CarnoHOM 1 Fpy30BbiM OTCEKOM CO CTOPOHbI KABUHbI HABCLI1 [ ] [ ]
Eco pexxum e3fbl ECOMOD ()] [ ]
30LWNTHORA peLLeTKaA B OKHE neperopoaku (ans Business 3akasbiBaeTcs ¢ SCNIAK/ CLCVIT) CLVITG 330€ 330 €
MNacoXxmnpckoe cugeHbe C perynnpoBKOn PARMATI 40€ 40€
BHyTpeHHWne bokoBble NaHenu 6e3 oToenkn HABTOL 0€ 0€
Perynnpyemoe oguHOYHOE NMACCAXXNPCKOE CUAEHBE C MOSICHUYHOW PErynnpoBKOM PARLOM 150 € 150 €
3acTeKNEeHHAs NEPEroOpPOAKa MeXay KABUHOM 1 rpy30BbIM OTCEKOM CLCVIT 60€ 60€
. . N . SUPCPE/
LleHTpanbHbI 30MOK C MPOTUBOYIOHHOW 3ALLUTOMN (2 NN 3 KHOMOUHBbIN KItou) SUPZA 130 € 130€
Bes oTkmpHoM nanku gna bymar Ha Topne STABPB 0€ 0€
CnpeHbe BoguTens ¢ nogorpesom SGACHC 150 € 150 €
Koy ¢ BO3MO>XHOCTbIO BbIDOPa OTKpbIBAEMOV ABEPU SOPO03 [ ] [ ]
. SOPO02A/
Kntou ¢ dpyHkumel "Hands free" 270 € 270 €
KART2A
dunbTp CcanoHa FIPOU/FILTR [ ] o
T PTANPL/ ° °
OUKM KperneHus rpyaa Ha non
P 4 4 PKTMOC
3epkano 3ageHero Buaa Tuna Wide View RTVIO2 80€ 80€
PRIACC/
Pasbem gns nogknioYeHns 0ONnonHNTENbHOro o6opyaoBaHMS B FPy30BOM OTCEKe GNIAZD 0€ 0€
s 6 RETROE/ ° °
nekTponpunsof 6oKoBbIX 3epKan
ponk A P LUSTEL
5 RPETIT/ ° °
OKOBbI€ 3ePKANa HO KOPOTKNX KPenneHnsax
P P P LUSKRA
RDPROX/
3agHne AATUYNKM MAPKOBKU P/200 € P/200 €
WSPA



Renault MASTER (R3U) FG

Komnnektauyud

LAN3AWH UHTEPLEPA U KOM®OPT
Kpyns KOHTPOIb C OrpaHnunTENEM CKOPOCTU (Tonbko ¢ KOMP)

Kamepa v 304HUIA ceHcop
BbIOBUYKHOW NepYaTOUHbIN AWnK EASY LIFE

MakeT CARGO 3 (MonHas otaenka paHepoit 6okoBbIx NaHeneln (kpome H3); 4ononHUTENBbHbIN CNON BOAOHENPOHMULIOEMOIO N HECKOSMb3SALLLETO
NoKpbITUSA; TOUKN KpenneHus rpy3a Ha 60KOBbIX CTEHAX)

MakeT CARGO 2 (JononHUTENbHbIN CroW BOGOHENPOHULIAEMOrO N HECKOMNb3SLLENO MOKPbITUS; TOUKUN KpenneHus rpyaa Ha 6OKOBbIX CTEHAX)
MakeT CONTROL 2 (MpoTuBOTYMAHHbIE dapbl; 3a4HME AATYNKN MAPKOBKU; KPYN3 KOHTPOMb C OFPAHNYNTENEM CKOPOCTH (Tornbko ¢ KOMP))

MakeT CONTROL PLUS (MpoTnBoTYMAHHbIE dapbl; NMepegHne 1 3aaHNE NMAPKOBOYHbIE ATUYNKN C KOMEPOW 3agHero Buaag; Kpyns KOHTporb ¢
orpaHnuynTenem ckopoctu (Tonbko ¢ KOMP))

MakeT CONTROL MAX (MpoTnBoTyMAHHbIe dapbl; CUCTEMA KOHTPOIS crnerbix 30H (BSW); NMepegHune 1 3a4HNE NAPKOBOYHbIE AATYNKN C KOMEPOM
3agHero Buaa; Kpyns KOHTPOIb C OrpaHndYnTenem ckopoctu (Tonbko ¢ KOMP))

MakeT CONTROL (MpoTuBOTYMAOHHbIE dapbl; Kpyn3 KOHTPOIb C OrPaHUYMUTENEM CKOPOCTU (Tonbko ¢ KOMP))

MakeT CARGO 1 (MonHas oTaenka daHepoit bokoBbix NaHernen (kpome H3); ononHNUTENbHbIN CNO BOOOHENMPOHULAEMOrO U HECKOMNb3ALLErO
NoKpbITUSA)

MakeT CARGO 5 (CBeTOgMoOQHOE OCBELLEHME B FPy30BOM OTCceke; NMonHas oTaenka ¢aHepoit 6okoBbix NaHenen (kpome H3); ononHUTENbHbIN CNoi
BOAOHEMNPOHULIOEMOrO Y HECKOIMb3SALLLEro MOKPbITUS; TOUKM KPpenneHns rpy3a Ha 6OKOBbIX CTEHAX)

Cunctema Stop & Start

Bes ECO-pexxuma

Po3eTKa OT KOpobKM Nepenauy
[JononHnTenbHbIN NOPYY€EHb B FPY30BOM OTCEKE
AN3ANH 9KCTEPbEPA Y KOMNECA

cTanbHble koneca 16"

16" nerkocnnaBHbIE AUCKN

OPYIOE OBOPY[QOBAHUE

FOTOBHOCTb NPEOBPA30BAHUS, CKOPOCTb U YOCTOTA BPALLEHUS ABUraTENs

Kopn

REGVIT/
TEMPI2

RDARO3

BTAGA3

PKHVTN

PKCNT9

PKSFO2

PKSFO3

PKSFO6

PKSFO7

PKSTIL

PKSTRI

STOSTA
SECODR
PRISM
PGENAR
Koa
RTOL16
RALU16/ALI6
Kon

BOIADP

EXTRAFWD

P/120 €

810 €

1200 €

500€

870€

180 €

1160 €

1320€

70€
EXTRAFWD
®
470 €
EXTRAFWD

Nno€

EXTRARWD

P/120 €

810€

300€

180 €

1290 €
70€
EXTRARWD

EXTRARWD

o€



Renault MASTER (R3U) FG

APYIrOE OBOPYOQOBAHUE Koa EXTRAFWD EXTRA RWD
CABADP/
YcnoBue nogkniodeHns (Hanprumep, HacToTA BPALLEHUNS OBUTrATENS) KABEL 40 € 40€
N FLTDIE/
BopgsiHon dpunbTp 80€ 80€
FILPAL
YCUneHHbI aKKyMynaTop BATREF © ©
N RES100/
BeH306ak 105 n (cTaHAAPTHBIN 80 N) 80€ [ )
BAK100
Bro oBka andodepe ana BLARR/ 620 €
MOKNPOBKA A Human -
P A peHk MECHR
MoBbILWEHVE MOKCUMANbHOro Beca npuuena o 3,5 T (Npuv 3akase ¢apkona) CHG35H - ©

10
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